
 

Szigetköz Horgász Egyesület 

       KÖRLEVÉL 2026. 

      Tisztelt Horgásztárs! 

Engedje meg, hogy az Egyesület Vezetősége nevében köszöntsük. Bízunk abban, hogy 2026. évben is az Egyesület tagjainak sorában 

üdvözölhetjük. Tájékoztatjuk, egyben felhívjuk szíves figyelmét az alábbiakra: 

1. TISZTÚJÍTÓ KÜLDÖTTGYŰLÉS: 2026. március 8-án vasárnap reggel 8 óra 30 perckor rendezzük meg küldöttgyűlésünket, 

melyen a körzeti gyűléseken megválasztott küldöttek vehetnek részt, ugyanis a tagok a küldöttgyűlés hatáskörébe tartozó ügyekben a 

jogaikat a küldöttek útján gyakorolják. Helyszín: Győr-Moson-Sopron Megyei Kereskedelmi és Iparkamara, Győri Nemzetközi 

Kereskedelmi Központ (9021 Győr Szent István u. 10/A.). Kérjük indítványát írásban február 20-ig küldje meg az Egyesület címére. 

Az öt éve megválasztott vezetőség mandátuma lejár. A vezető tisztségviselők (elnök, titkár, gazdasági felelős) nem jelöltetik magukat a 

következő ciklusra. Az egyesület törvényes képviselő nélkül nem működhet, ezért kérjük minden tagunk közreműködését ezen funkciókra 

alkalmas és azt vállaló személyek keresésében. Amennyiben nem sikerül elnököt választani az az egyesület megszűnésével jár. 

2.  KÖRZETI GYŰLÉSEK: A gyűlésekre várjuk azon horgásztársakat, akik az adott vízterületen horgásznak. A Győri lakcímmel 

rendelkező horgászok részére körzeti gyűlés 2026. január 20. kedd 17 óra, egyesületi iroda. A Szigetközi horgászoknak 2026. január 16. 

péntek 17 óra Ásványráró Önkormányzati hivatal Díszterem.  Az Abdai tavon horgászóknak: 2026. január 23. péntek 17 óra Abda 

Kultúrház. Öttevényi tavakon horgászóknak: 2026. január 28. szerda 17 óra Öttevény Multiház. Fábián tavon horgászóknak: 2026. február 

02. hétfő 17 óra Bodonhely Polgármesteri Hivatal. Ikrényi Holt-Rábán horgászóknak: 2026. február 11. szerda 17 óra Rábapatona 

Általános Iskola. Rabi és Mosonújhelyi tavakon horgászóknak: 2026. február 04. szerda 17 óra Lébény Közösségi Ház. 

3.A HORGÁSZKÁRTYA MEGÚJÍTÁSA, elektronikus állami horgászjegy, elektronikus fogási napló: A 2021. évben kiváltott 

horgászkártyák érvényességi ideje 2026. január 31-én lejár. A horgászkártya megújítása történhet a horgász által a HORINFO rendszerben 

a saját profilba belépve, adategyeztetés és sikeres adatellenőrzés, majd bankkártyával történő fizetés (2200,-Ft) után, vagy az egyesületi 

irodában az egyesületi ügyintézők végzik el a HORINFO rendszerben a horgászkártya megújítását. Ehhez a horgásznak be kell mutatnia a 

személyazonosító igazolványát és a lakcímkártyáját. A kártya díját (2200,-Ft) egyesületi (sárga) csekkel, vagy bankkártyával a 

helyszínen tudja kifizetni a többi költséggel (áll. horgászjegy, területi jegy, stb.) egyben. A megújított horgászkártya elektronikusan azonnal 

létrejön a fizikai kártya is megmarad, melyet a legyártást követően a horgász által megjelölt címre kézbesítve juttatnak el. Az állami 

horgászjegy elektronikusan kerül kiadásra. A fogási napló különválik. A horgász választhat, hogy papír alapú vagy elektronikus 

vezetésű fogási naplót kér. Évközben a napló formája nem változtatható meg. Az elektronikus vezetésű fogási napló 2026. január 1-

től váltható. Akik vállalják az elektronikus vezetésű fogási naplót, az egyesületi tagságot is megújíthatják otthonról, de csak az előző 

évi egyesületi tagság hosszabbítható meg.  

4. TERÜLETI JEGYEK: 2026-ban is elektronikus előállítású területi jegyeket adunk csak ki. Tagjaink kinyomtatva is megkapják a 

nálunk vásárolt jegyeket. Az éves egyesületi összevont területi jegyünk csak az irodánkban vásárolható meg és tagdíjat fizetőknek 

adjuk csak ki. A Győri horgászboltokban (MMX, Peca Pláza, Horgász Sziget) lehet napi és hetijegyet kapni május 1- október 30. között. 

5.  A papír alapú FOGÁSI NAPLÓ leadási határideje február 28. Az előírt összesítéseket kérjük elvégezni. Aki nem összesít, emelt díjas 

állami jegyet kell fizetnie. Kérem, figyelmesen olvassák el a kitöltési útmutatót. A naplók postán ajánlott levélben elküldhetők, vagy a 

bejárat melletti postaládákba bedobhatók. A múlt évi napló leadás feltétele a 2026. évi állami jegyváltásnak. Aki egyesületet vált 

személyesen adja le és kérje a fogási napló leadásról szóló igazolást. Az elektronikus fogási naplót nem kell összesíteni és leadni. 

6. FOGADÓNAPOK VÁLTOZNAK, FIZETÉSI LEHETŐSÉGEK: Győr, Dózsa György rakpart 7. alatti irodánkban. Az irodát az 

udvar felől kérjük megközelíteni. Az udvaron dohányozni TILOS! Fogadónapjaink: 2026. január, február, március hónapokban: 

kedd, csütörtök 15-17 óráig. Ezen kívül február 14-én és március 14-án szombaton is nyitva leszünk 09-11 óráig. Április-december 

kedd 15-17 óráig. Az irodában készpénzfizetési lehetőség nincs, fizetni elsősorban banki átutalással, bank és SZÉP kártyával, utolsó sorban 

előre feladott csekken lehet. Banki utalás esetén a név és lakcím kötelező adat. Bankszámlaszám: 11737007-20004264. 

 7. A VIZEINK HALASÍTÁSA 2026.: Az őszi telepítést három ütemben hajtottuk végre. 2. és 3. ny. pontyot, süllőt valamint harcsát, 

amurt és dévérkeszeget telepítettünk. Tavaszi telepítést a fagyok elmúltával március közepére tervezzük.  

    A 2026. évi haltelepítések: /2025. év őszén (Ő) és 2026. év tavaszán (T)/. 

Vízterület 3ny. Ponty 2ny. Amur 2ny. Harcsa 2 ny. Süllő Dévérkeszeg 2ny. Ponty Összesen 

Abdai kavicsbánya tó 
1182 kg Ő+676 kg T 

+158 kg extra Ő 

200kg Ő 
60 kg Ő 

 300 kg Ő 200 kg Ő 2776 kg 

Öttevény  kis tó 600 kg Ő+343 kg T 100kg Ő 60 kg Ő       200 kg Ő 100 kg Ő 1403 kg 

Öttevény nagy tó  1653kg Ő+945 kg T 200kg Ő 85 kg Ő       300 kg Ő 250 kg Ő 3433 kg 

Lébényi Rabi tó 826 kg Ő+472 kg T  60 kg Ő       200 kg Ő 200 kg Ő 1758 kg 

Mosonújhelyi nagy tó 487 kg Ő+287kg T 200kg Ő 65 kg Ő    100 kg Ő      200 kg Ő       1339 kg 

Mosonújhelyi kis tó 130 kg Ő+74 kg T 100kg Ő 40 kg Ő    100 kg Ő      100 kg Ő 544 kg 

Ikrényi Holt-Rába 330 kg T  40kg Ő       200 kg Ő         200 kg Ő 770 kg 

Fábián tó 29 kg T  40kg Ő           69 kg 

Mosoni-Duna Győr Egy. sz.    80 kg Ő       80 kg 

   ÖSSZESEN 5037 kg Ő+3156 kg T 800 kg 450 kg 80 kg 1400 kg    1250 kg     12173 kg 

A halasítás összes költsége: 18.500.000,- Ft, melyet a területi jegyek árából, az SZJA 1%-ából és MOHOSZ pályázatokon nyert forrásból 

(4,3 M Ft) fedeztük. A Mosoni-Duna süllő telepítést a Megyei Horgászszövetség 228.920 Ft-tal támogatta. Halasításunk  121,73 mázsa. 

 KÖSZÖNET NYILVÁNÍTÁS: Egyesületünk a NAV-on keresztül megkapta a felajánlott SZJA 1 %-ot, 269803, Ft-ot. Köszönjük 

mindazoknak, akik az 1 % SZJA-t a Szigetköz HE.-nek ajánlották fel. Kérjük tagjainkat, hogy a SZJA 1 %-át idén is Egyesületünknek 

ajánlják. Az összeget halasításra fordítjuk. Adószámunk: 19104212-1-08, melyet az adóbevallás mellékleteként beküldendő 

nyilatkozaton kell feltüntetni. 

8. JEGYKIADÁS, EGYESÜLETI HORGÁSZREND: A 2026. évi horgászjegyek kiadása 2026. január 15-én kezdődik. Akik a 

horgászkártya megújítását az egyesületnél szeretnék végrehajtani, és/vagy jegyeiket ezzel egyidőben váltják ki, vagy bankkártyával, 

SZÉP kártyával fizetnek jelenjenek meg fogadónapjaink egyikén. Továbbra is lehetőség van a postai úton történő jegyváltásra azok 

számára akik horgászkártyájukat online módon újították meg, vagy a kártyájuk érvényessége nem jár le 2026. évben. Amint a befizetett 

díjak megjelennek a bankszámlánkon és megérkezik hozzá a postai csekk másolata, úgy a beérkezés sorrendjében kiállítjuk és ajánlott 

küldeményként postai úton kiküldjük. Aki ezt választja 1600,- Ft-al többet fizessen be a postaköltség miatt, (vagy küldjön postakész 

közepes méretű ajánlott válaszborítékot) és jelezze a befizetéskor a postázás kérését a személyes adatokkal együtt (név, szül. idő, lakóhely, 

telefonszám). A tagság döntése alapján aki a postaköltséget nem fizeti meg annak nem áll módunkban elküldeni az okmányokat. Akik 

postai úton váltottak jegyet a lakcím és szig. szám változásokat e-mailben vagy levélben kérjük elküldeni. Az új tagoknak, átlépőknek, 

horgászkártyát igénylőknek, megújítóknak személyesen kell megjelenniük az 5. pont szerint. Zárt vizeinkre 2026. május 31-ig a ponty 

fajlagos tilalom alóli mentességet megkaptuk. A MOHOSZ hasznosításába tartozó halgazdálkodási vízterületeken a napi darabszám-

korlátozás alá eső őshonos halfajokból évente és együttesen legfeljebb 150 kg-ot, a napi darabszám-korlátozással nem érintett őshonos  
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halfajokból évente és együttesen összesen legfeljebb 100 kg-ot tarthat meg a horgász. A Mosoni Duna Győri egyesületi szakaszán a 

tilalmi időszakkal és napi kifogható darabszámmal is védett halból összesen 25 db, az egyéb kifogható halakból 30 kg tartható meg. A 

Mosoni Duna győri egyesületi szakaszra a ponty elvihető határa 35-70 cm, de max. 10 kg súlykorlátozás is bevezetésre került. Süllő, 

csuka 40-75 cm, amur 50-80 cm napi 2 db, balin 40 cm, kősüllő 30 cm, dévér tilalmi időben 40 cm-g vihető el, egyéb hal napi 7 kg.  

9. HORGÁSZTANFOLYAM: Mosonszentmiklóson az Ált. Iskolában októberben elkezdődött, január 09-én folytatódik ifj. Csapó György 

vezetésével. Győrben az Ady városi Fekete István Ált. Iskolában (kék iskola) Kele László és Ihász József vezetésével a szakkör február 23-

én kezdődik, melyről tájékoztatást az iskolában adnak. 

 10. KÖRNYEZETVÉDELMI NAP: Egyesületünk 2026. október hónapban a helyi vezetők koordinálásával tartja a Környezetvédelmi 

Napot. Kérjük az Egyesület vizein horgászó tagjainkat, hogy a vízpartokon kifüggesztett napokon 8-12 óráig minél nagyobb számban 

jelenjenek meg, az általuk látogatott tó/tavak partján. Költségmegtakarítás miatt kérjük, hogy saját hulladékát mindenki vigye haza. 

11. TÖLTÉSKÖZLEKEDÉSI ENGEDÉLY: A töltésközlekedési engedély ára emelkedett 7900,-Ft. Aki vásárol a csekken vagy 

átutaláskor a közlemény rovatban részletezze a befizetést. 

12. MELLÉKELT SZÁMLA: a 2025. évi horgászjegyének a befizetési bizonylata.  A 2026. évi horgászjegyének befizetését ne ezen 

számla alapján rendezze, hanem a körlevél 13. vagy 14. pontja szerint. A bankkártyával fizetők a jegyváltásnál már megkapták a számlát. 

13. A 2026. ÉVI JEGYÁRAK, EGYESÜLETI VIZEKEN HORGÁSZÓK RÉSZÉRE: (A megyei folyóvízi, IB jegy igénylése esetén az 

összeget a jegy árával növelni kell). Számlaadási kötelezettség miatt kérjük a csekk és átutalási bizonylat közlemény rovatában a 

befizetés részletezését feltüntetni. A fizetendő tagdíj nem változott, felnőtt horgász 5000,- Ft, ifjúsági horgász 2500,- Ft. Új tagnak számít 

az a horgász, aki kezdő vagy más egyesületből lép át. Részükre halasítási hozzájárulást kell fizetni, melynek összege 2026. évben 21.600,-Ft. 

Ezt csak azon új és átlépő Felnőtt tagnak kell fizetni, aki az egyesület zárt vizein horgászik. A tagfenntartás felnőtt: 5000,- Ft, ifi 2500,- Ft. A 

területi jegyeink ára nem változott, felnőtt éves 47.000,-Ft, ifi, 65 év feletti kedvezményezett 23.500,- Ft. Az éves egyesületi fenekező 

gyerekjegy 7.500 Ft.  Az éves bojlis-behordós jegy ára 60.000 Ft. Az éves egyesületi területi jegyhez váltható kiegészítő jegyek: éves bojlis-

behordós (17.000 Ft), többlet halelviteli (10 db ponty, 29.400 Ft) és csónakos-harcsázós (15.000 Ft). Azon tagjainknak, akik egyesületi 

területi jegyet nem, de éves megyei folyóvízi, Duna vagy IB területi jegyet váltanak - május hónapban felhasználható - 7 napos BÓNUSZ 

jegyet adunk ajándékba az egyesület vizeire, ami hal elviteli lehetőséget nem tartalmaz. A megyei folyóvízi jegy érvényes a Mosoni-Duna 

Győri egyesületi szakaszára. 

Az elektronikus állami horgászokmány ára nem változott: felnőtt, ifi, külföldi: 6000,-Ft, 70 év feletti, gyermek, fogyatékos: ingyenes, 

emelt díjas-felnőtt, ifi, külföldi: 12000,-Ft, 70 év feletti: 6000,-Ft. Papír alapú fogási napló: 600 Ft, elektronikus fogási napló: ingyenes. 

MOHOSZ egységes szövetségi hozzájárulás (ESZH)nem változott: felnőtt, ifi: 6000,-Ft, kedvezményezett (gyermek, 70 év feletti vagy 

fogyatékkal élő): ingyenes. 

Kategória 
 Állami 

 jegy 

Fogási 

napló 

Egys.  

szöv. 

hozzáj. 

     Egyesületi 

Tagdíj + területi j. 

  Régi tag 

  össz. Ft. 

  Új tag 

össz. Ft. 

Horg. 

kártya 

megújítás 

Megyei 

folyóvíz 

v. Duna 

   IB 

Felnőtt tag    6000 600  6000   5.000 + 47.000   64.600   86.200 +2.200 +38.000 +25.000 

70 év feletti tag        - 600      -   5.000 + 47.000   52.600   74.200 +2.200 +38.000 +25.000 

Ifjúsági tag   6000 600  6000   2.500 + 23.500   38.600    38.600 +2.200 +16.000  +12.000 

Gyermek (egyesületi) 14 éves korig úszós  600 - Egy. tj.        200        800          800 -      -      - 

Gyermek (egyesületi) 14 éves korig fenekező  600 - Egy. tj.     7.500 8.100  8.100 -   

Gyermek (megyei) 14 éves korig úszós  600       - Megyei tj. 3.500      4.100      4.100 -      -      - 

       

14.  A 2026. ÉVI JEGYÁRAK, EGYESÜLETI VIZEKEN NEM HORGÁSZÓK RÉSZÉRE: (megyei folyóvíz, Duna, ill. az IB) 

Kategória 
 Állami  

jegy 

Fogási  

napló 

Egys.  szöv. 

hozzáj. 

Egyesületi 

    tagdíj 

Megyei 

folyóvíz 

v. Duna 

 Régi tag 

 össz. Ft. 
Horg.kártya 

megújítás 

     IB 

Felnőtt tag     6000 600      6000 5.000   38.000   55.600 +2200 +25.000 

70 év feletti tag       - 600         - 5.000   38.000   43.600 +2200 +25.000 

Ifjúsági tag     6000 600 6000 2.500   16.000   31.100 +2200 +12.000 

Gyermek (szövetségi vizekre) 14 éves 

 korig fenekezési lehetőséggel 
- 

600 - -  3.500  4.100 -  

A Gy-M-S Megyei Szövetség jegyárai sem változtak. Duna folyamra érvényes területi jegy ára 38.000 Ft.  A megyei folyóvízi jegy ára is 

38.000 Ft. Mivel mindkét jegy ára azonos kérjük a befizetésnél jelezzék melyiket kérik. A csónakos kiegészítő jegy éves díja 5500 Ft, a 

Rába éves felnőtt 20.000 Ft, kedvezményezett 12.000 Ft.  

FONTOS: a 70 év feletti kedvezmények csak akkor érvényesíthetőek, ha a jegy kiváltásának napján már betöltötte a 70. életévét. Ha 

a táblázatok értelmezése gondot okoz, kérjük befizetés előtt az egyesületnél érdeklődni szíveskedjen. Kérjük lehetőség szerint április végéig 

a horgászjegyeket kiváltani. ÚJ TAGOKNAK a belépés előtt sikeres horgászvizsgát kell tenni. Csak a vizsga után adhatunk horgászjegyet. 

A vizsga csak 14 év feletti magyar állampolgároknak kötelező, 14 év alatti gyermekekre nem, de a 10. életévét betöltött személy 

horgászvizsgát tehet. A horgászvizsga minden korosztálynak ingyenes. Vizsgára jelentkezés a horgászjegy.hu oldalon lehetséges. 

15.   KÜLTAG RÉSZÉRE VÁLTHATÓ TERÜLETI JEGY ÁRAK AZ EGYESÜLET ÖSSZES VIZEIRE: 

 (Napi és heti jegyet november 1. és május 1. között nem adunk ki)  

        Felnőtt heti: 15000 Ft *              Felnőtt napi: 5.000 Ft *   

Bojlis-behordós éves:    60.000 Ft               heti:  25.000 Ft *                           napi: 10.000 Ft *   
        Ifjúsági(felnőtt kedv., turista) heti:  6.250 Ft *              Ifjúsági (felnőtt kedv.,turista) napi: 2.500 Ft *    
        KÜLFÖLDIEK és MOHOSZ-on kívüliek részére VÁLTHATÓ TERÜLETI JEGY ÁRAK AZ EGYESÜLET ÖSSZES VIZEIRE 

(tagság nélkül): Külföldi éves: 71.000 Ft + 6000 Ft 1x        Külföldi heti: 15000 Ft + 6000 Ft 1x          Külföldi napi: 5.000 Ft + 6000 Ft 1x 

16.   MOSONI-DUNA GYŐRI EGY. SZAKASZ ÉVES TER. JEGY ÁRAK: EGYESÜLETI TAG részére Felnőtt: 7.500 Ft, Ifi: 3.500 Ft 

17. EGYESÜLETI TAGFENNTARTÁS: 2020-2025. évre: felnőtt 5000,- Ft/év, ifi 2500,- Ft/év. 

18. HORGÁSZVERSENYEK: 2026. évben megrendezésre kerül az „Éves Egyesületi”, az „id. Sinkó Lajos emlékverseny”, valamint az 

egyesületi gyermek és ifi vetélkedő és az „ifj. Pápai Ottó emlékverseny”. 

19. CSÓNAKKIKÖTÉS ÉS BÉRLÉS: Ásványrárói csónakkikötőnkben a kikötési díjak: az egyesület tagjainak évi 10.000 Ft, nem 

egyesületi tagoknak 15.000 Ft. Lehetőség van egyesületi csónak bérlésére tagoknak, napi 200 Ft használati díjért. Feltételekről érdeklődni 

lehet az Egyesület irodájában. 

20. HONLAPUNK: www.szigetkoz-he.fw.hu, e-mail cím: postmaster@szigetkoz.t-online.hu, Telefon: 96/312-019 fogadási időben. 

*  saját tagnak is 

MINDEN HORGÁSZTÁRSNAK JÓ EGÉSZSÉGET ÉS HORGÁSZ-SIKEREKBEN GAZDAG ÉVET KÍVÁN A VEZETŐSÉG. 

Győr, 2026. 01. 06.    P.H.                                                          

          Tisztelettel: Bunkóczi Sándor elnök 

http://www.szigetkoz-he.fw.hu/
mailto:postmaster@szigetkoz.t-online.hu

